ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Областное государственное казенное общеобразовательное учреждения

«Вичугская коррекционная школа-интернат №2»
(ОГКОУ Вичугская школа-интернат №2)

ПРИКАЗ
от   31.08.2020 №194-ОД

Об утверждении состава комиссии по соблюдению требований
к служебному поведения работников и урегулированию

конфликта интересов в областном государственном
 казенном общеобразовательном учреждении

 «Вичугская коррекционная школа-интернат №2»
на 2020-2021 учебный год

     В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии
коррупции» и положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведе-
нию работников и урегулированию конфликта интересов в областном государственному
казенном общеобразовательном учреждении «Вичугская коррекционная школа-интернат
№2»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить  на  2020-2021  учебный  год  комиссию  по  соблюдению  требований  к
служебному  поведению  работников  и  урегулированию  конфликта  интересов  в
областном государственному казенном общеобразовательном учреждении «Вичугская
коррекционная школа-интернат №2» в следующем составе:
1.1. Председатель комиссии:
       Викторова Надежда Валентиновна, заместитель директора по учебной работе.
1.2. Заместитель председателя комиссии:
      Соколова Марина Геннадьевна, председатель первичной профсоюзной организации
школы-интернат, педагог-психолог.
1.3. Секретарь комиссии:
        Казакова Татьяна Владимировна, специалист по охране труда;
1.4. Члены комиссии:
1.4.1. Кузнецова Ольга Александровна, главный бухгалтер;
1.4.2. Тварнова Галина Геннадьевна, законный представитель.

2. Суриковой  Татьяне  Владимировне,  ответственному  за  ведение  школьного  сайта,
опубликовать данный приказ на сайте ОГКОУ Вичугская школа-интернат №2.

4. Сократовой Наталье Юрьевне, делопроизводителю, ознакомить с данным приказом
под роспись работников ОГКОУ Вичугская школа-интернат №2, вошедших в состав
комиссии в соответствии с пунктом 1 настоящего приказа.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

Директор школы-интернат Н.А.Комарова